
ZARZĄDZENIE NR 94-1/2023 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie planu finansowego rachunku środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 65 pkt 12 z dnia 
31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanymi nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych ustaw 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn.zm), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Na rachunek bankowy nr 49 8320 0005 0040 0075 2000 
0310 wpłynęły środki z przeznaczeniem - dodatek węglowy. 

2. Wsparcie przeznaczone jest wyłącznie na cel wskazany w pkt 1. 

3. Środki te wykazuje się jako plan dochodów w 2023 roku wg następującej 
klasyfikacji budżetowej: 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa  Plan przed 
zmianami 

Zwiększenie/ 
zmniejszenie 

Plan po 
zmianach 

853 85395 2180 Środki z 
Funduszu 
Przeciwdziałania 
COVID-19 na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
realizacji zadań 
związanych z 
przeciwdziałanie
m COVID-19  

9.180,00 0 9.180,00 

853 85395 0920 Wpływy z 
pozostałych 
odsetek 

65.06 +0,16 65,22 

Ogółem: 9.245,06 +0,16 9.245,22 

4. Środki te wykazuje się jako plan wydatków w 2023 roku wg następującej 
klasyfikacji budżetowej: 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa  Plan Zwiększenie/ 
zmniejszenie 

Plan po 
zmianach 

853 85395 3110 Świadczenia 
społeczne 

9.000,00 0 9 000,00 

  4210 Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

45,06 +0,16 45,22 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

180,00 0 180,00 

Ogółem: 9.225,06 +0,16 9.225,22 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FB3248F-2F8C-4A6B-8973-5A018432B1EE. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, dotyczy 2023 roku 
i podlega publikacji na stronie BIP Urzędu Miejskiego w Kisielicach. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FB3248F-2F8C-4A6B-8973-5A018432B1EE. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2


